

خانه به خانه

زمین های اوقافی شهر کها و نواحی صنعتی مازندران مورد بررسی قرار گرفت

بازگزار جلسه مشترک مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی و مدیرکل اوقاف و امور زمین مازندران، زمین های اوقافی شهرکها و نواحی صنعتی استان مورد بررسی قرار گرفت. گزارش روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی مازندران، سید مصطفی موسوی در این جلسه که در دفتر شرکت شهرکهای صنعتی برگزار شد، گفت: واحدهای تولیدی صنعتی در بخش نفتی بی بدلی، در گسترش توسعه اقتصادی استان و کشور، راهبردی و با مشکلات عدیده ای مواجه بوده اند که با نگاه ویژه مدیرکل اوقاف و امور خیریه به بخش صنعت، موانع تولیدی مازندران...



«شهر وند» از پنجشنبه بازار میناب گزارش می دهد

ارثیه ۵۰۰ ساله مادران برای دختران

امهدی ارزوئندی

وصف پنجشنبه بازار را شنیده امواد معدن میناب براساس سست خسیلی قدیمی که می گویند قدمتش به ۵۰۰ ساله هم می رسد، هر پنجشنبه براساس بازارچه می شود. بازارچه خرید و فروش گوسفند که در وردی شهر از سمت بندر عباس قرار دارد، فروش گاو و شتر و خالصه هر آنچه که فروش آن می شود کرد در این بازارچه شهر هست. تقسیمات پولدار تر شهر هم در این بازارچه مستثنی نیست و اگر چه بیشتر شهر به بازارچه بزرگ آن می رسد. اما این پنجشنبه بازار میناب اصلی شهر هم روز متفاوتی را تجربه می کند و این نصفه یک هفته و دو هفته که همیشه شگفتی است. بدون تعطیلی، راضیه بین زنان فروش می دهد. کتف کباب هم بسته و در سایه سایه باغ خود از زم زمی کند. دوره روز گرفت بهاول امید بگیریم که می خواهد چغالی ۱۰ ساله را باندن هایش از زمین بلند کند و خودروی بازار روز بندش بگذرد. بیشتر کالاهای عرضه شده در بازارچه چینی است، چاقوها، سبزه ها، پنجاه و نولوم الکترونیکی مثل رادیوهای که فروخته می شوند و تعطیلن جاسویچه های چتر کاغذی. راضیه می گوید، اما قدیم این طوف بود، بیشتر بازار در خارج خود بودند که سفال بخته بودند یا کوزه می آوردند و چادر خود را پهن می کردند و روزهای راه می پیمایند که بازارچه خرید و فروش می کنند. اما این پنجشنبه بازار میناب همچنان بازاری زنده محسوب می شود.

راضیه، برقع بی آن طور که خودش می گوید «هر که» می فرسود. برقع در زبان محلی همان روینده مخصوص زنان جنوب ایران است که از کتان و گالی نخ ابریشم و ابراف طلائی و نقره ای و تکه ای چوب ساخته می شود و نیمه بالای صورت زنان می پوشانند تا آفتاب پوست شان را خراب نکند. این زن ۵۰ ساله خودش هم برقع به صورت دارد. پوشش هر کس از طرحها و نقشه های خیره کننده که می گوید کار دست مادرش است. راضیه از زمانی که بچه ها در مادرش در جزیره سیریک برقع در دست می آوردند و کار می کرد. قبل از آن هم توسط مادر بزرگ و مادرش انجام می شد. استامبولی است که مرده و مادر بزرگش هم بیشتر اما راضیه همچنان دخترش می آید و برقع های کار و در همان محلی که قدیمها می آمدند می گذارد و می فرسود. در راسته لباس فروشی های بازارچه میناب همه به اسم راضیه می شناسند و او خودش هم می گوید اگر یک نقه نباید کسی جایش نشیند. پنجشنبه بازار میناب از این بازارچه یاد دارد. قصه آدمهایی که در این بازارچه دور و نزدیک استان هر زم گام و حتی گاهی از کرمان و سیستان یا تهران روز پنجشنبه خود را به آن می رسانند تا کاری کنند. کسانی ساخت دستشان را برای فروش عرضه می کنند و کسانی برای خرید عدهای هم برای دیهن.



سید مصطفی موسوی بیان داشت: توجه خاصی مسئولان قضایی استان به بخش تولید، خاصیت استانی است و می تواند در کاهش مشکلات و رفع معاینات بخش بسیار مؤثر باشد. مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان نیز در این جلسه گفت: وقت در اسلام، تبلیغ برای دین است و موجب جهش صنعتی است. مسئولان قضایی استان به بخش تولید، خاصیت استانی است و می تواند در کاهش مشکلات و رفع معاینات بخش بسیار مؤثر باشد. مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان نیز در این جلسه گفت: وقت در اسلام، تبلیغ برای دین است و موجب جهش صنعتی است.

گذر همه کارمندان اسامال به بیماران سانها افتاده است

مدیر بیمارستان زری در مان و اعتبار استیجی بیمارستانهای کرمانشاه اظهار کرد که در ۹ ماهه تمام شهروندان کرمانشاه به بیماران سانهای جاری به عنوان بیمار یا همراه یا ملاقات کننده وارد بیمارستانهای کرمانشاه شده اند. گزارش ایستگاه آمادگی کربلای معلوم و مرکز خدمات اورژانس کرمانشاه از یک بیمارستان سانها جاری که در ۱۵۰ نفر از کرمانشاهیان از بیماران سانها جاری خدمات تشخیصی و درمانی دریافت کردند. طی این مدت ۱۶۲ هزار بیمار در بیمارستانهای شهر کرمانشاه بستری شدند و ۸۸ هزار بیمار نیز بصورت سرپایی به این بیمارستانها مراجعه کرده اند. کافظمی افزود: در مجموع طی ۹ ماهه اسامال یک میلیون و ۲۵۰ هزار نفر از بیماران سانها جاری که در این بیمارستانها بستری شدند، خدمات تشخیصی و درمانی دریافت کرده اند. وی به آمیزه های و ملاقات کنندگان بیمارستانها نیز اشاره و تصریح کرد: طی این مدت حداقل خرب همراه بیمار در استان ۱۵ هزار و ۵۰۰ نفر از بیماران سانها جاری که در این بیمارستانها بستری شدند، خدمات تشخیصی و درمانی دریافت کردند. وی به آمیزه های و ملاقات کنندگان بیمارستانها نیز اشاره و تصریح کرد: طی این مدت حداقل خرب همراه بیمار در استان ۱۵ هزار و ۵۰۰ نفر از بیماران سانها جاری که در این بیمارستانها بستری شدند، خدمات تشخیصی و درمانی دریافت کردند. وی به آمیزه های و ملاقات کنندگان بیمارستانها نیز اشاره و تصریح کرد: طی این مدت حداقل خرب همراه بیمار در استان ۱۵ هزار و ۵۰۰ نفر از بیماران سانها جاری که در این بیمارستانها بستری شدند، خدمات تشخیصی و درمانی دریافت کردند.

حسین محمد پور زندی: کاربرد گسترده VTM بانک شهر ویژه برای نخستین بار در شبکه بانکی

مدیرعامل بانک شهر با تأکید بر لزوم نوآوری در عرصه بانکداری الکترونیک افزود: در همین راستا دستگاههای VTM موجود در پیشخوان های شهر، به صورت گسترده و منحصربه فرد در کشور به بهره برداری رسیده است. حسین محمد پور زندی، مدیرعامل بانک شهر، در گفتگویی با خبرنگار اقتصادی بانک شهر، گفت: این دستگاهها به عنوان یک پل ارتباطی بین بانک و مشتری، به گونه ای طراحی شده اند که امکان دسترسی به خدمات بانکی را در هر زمان و هر مکان فراهم می کند. وی افزود: این دستگاهها به گونه ای طراحی شده اند که امکان دسترسی به خدمات بانکی را در هر زمان و هر مکان فراهم می کند. وی افزود: این دستگاهها به گونه ای طراحی شده اند که امکان دسترسی به خدمات بانکی را در هر زمان و هر مکان فراهم می کند.

جایزه جشنواره دک در کت نورپوشش به نام فرزاد پایانی گروهی بانک سامان ویژه

فرزاد پایانی، مدیرعامل بانک سامان، در مراسم اهدای جایزه جشنواره دک در کت نورپوشش به نام فرزاد پایانی، گروهی بانک سامان، گفت: این جایزه به پاس تلاشها و دستاوردهای ارزشمندی که در زمینه توسعه خدمات دیجیتال و نوآوری در خدمات بانکی داشته است، اهدا می شود. وی افزود: این جایزه به پاس تلاشها و دستاوردهای ارزشمندی که در زمینه توسعه خدمات دیجیتال و نوآوری در خدمات بانکی داشته است، اهدا می شود. وی افزود: این جایزه به پاس تلاشها و دستاوردهای ارزشمندی که در زمینه توسعه خدمات دیجیتال و نوآوری در خدمات بانکی داشته است، اهدا می شود.

Advertisement for 966 (NINE SIX SIX) featuring a large logo and text: 'آکشی فراخوان شرکت فولاد مبارک اصفهان'. It includes a table with columns for 'ردیف' (Rank), 'موضوع' (Subject), 'شماره' (Number), and 'مهلت ارسال مدارک' (Deadline for document submission). The table lists 5 items with details on purchase quantity and deadlines.

جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به نشانی www.msc.ir یا www.msc.ariartender.com مراجعه فرمایید.